
УТВЕРЖДАЮ РАСПИСАНИЕ 
 Проректор по учебной работе УО "ВГТУ" 1-го сем. (01.12.2025-05.04.2026) 

_________________________  И.А.Петюль для студентов дневной формы обучения (Магистратура)  
 специальности 7-06-0212-01 "Дизайн"                                                                               

(язык обучения - русский) гр. Дзин-2 
 

18.11.2025 

 День 
недели 

Время Аудитория Дисциплины 

Понедельник 

09.50 4-803 Законодательство в сфере культуры и искусства: 
01.12.2025-05.01.2026 (Найер С.В.) 

15.45 4-603 Педагогика и психология высшего образования: 
16.02.2026-30.03.2026 (Рудко Е.А.) 

Вторник     

Среда 

14.00 2-7 Научно-методическое обеспечение и преподавание специальных 
дисциплин: 

03.12.2025-24.12.2025, 14.01.2026-04.02.2026 (Попова А.В.) 

15.45 2-21 Концептуальные поиски в дизайне:  
03.12.2025.-21.01.2026 (Акиндинова Н.С.)/ 

Философия дизайна:  
28.01.2026-04.03.2026 (Акиндинова Н.С.)                              

Четверг 

08.00 2-5 Организация и методика научного исследования в дизайне: 
 04.12.2025-08.01.2026 (Попова А.В.)      

14.00 2-7 Семиотика объектов дизайна:  
05.02.2026-26.03.2026 (Попова А.В.) 

Пятница 
17.30  

(05.12.2025-
19.12.2025) 

15.45 
(26.12.2025-
06.03.2026) 

2-21 
Генезис Белорусского дизайна:  

05.12.2025-23.01.2026 (Самутина Н.Н.)/ 
Инновации в дизайне:  

30.01.2026-06.03.2026 (Самутина Н.Н.)                        

 

Декан ФД                                                                                                             Н.С.Акиндинова 

 


