

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе УО "ВГТУ"  
\_\_\_\_\_ И.А.Петюль

18.11.2025

РАСПИСАНИЕ

1-го сем. (01.12.2025-05.04.2026)

для студентов дневной формы обучения (Магистратура)  
специальности 7-06-0212-01 "Дизайн"  
(язык обучения - русский) гр. Дзин-2

День недели	Время	Аудитория	Дисциплины
Понедельник	09.50	4-803	Законодательство в сфере культуры и искусства: 01.12.2025-05.01.2026 (Найер С.В.)
	15.45	4-603	Педагогика и психология высшего образования: 16.02.2026-30.03.2026 (Рудко Е.А.)
Вторник			
Среда	14.00	2-7	Научно-методическое обеспечение и преподавание специальных дисциплин: 03.12.2025-24.12.2025, 14.01.2026-04.02.2026 (Попова А.В.)
	15.45	2-21	Концептуальные поиски в дизайне: 03.12.2025-21.01.2026 (Акиндина Н.С.)/ Философия дизайна: 28.01.2026-04.03.2026 (Акиндина Н.С.)
Четверг	08.00	2-5	Организация и методика научного исследования в дизайне: 04.12.2025-08.01.2026 (Попова А.В.)
	14.00	2-7	Семиотика объектов дизайна: 05.02.2026-26.03.2026 (Попова А.В.)
Пятница	17.30 (05.12.2025- 19.12.2025) 15.45 (26.12.2025- 06.03.2026)	2-21	Генезис Белорусского дизайна: 05.12.2025-23.01.2026 (Самутина Н.Н.)/ Инновации в дизайне: 30.01.2026-06.03.2026 (Самутина Н.Н.)

Декан ФД

Н.С.Акиндина